
Specifikace:
jméno výrobkuSGS kvalitní nákladní šortky ze 100% bavlny od čínské výroby
Art No. Šortky WH321
Styl Cargo šortky / Bavlněné šortky / šortky
Tkanina 100% polAnoter, 100% bavlna nebo TC
Barva oranžová, žlutá, hnědá, modrá atd
Velikost S,L,XL,XXL,XXXL/Přizpůsobeno
Assories Elastický pas, PVC zipy, reflexní páska, podkolenky
OEM/ODM Yes
MOQ 1500ks/sada
Vlastnosti Nadměrná velikost, prodyšná, rychleschnoucí
aplikace Ropa, Offshore, Silnice, Čerpací stanice, Těžba, Továrna,

Elektrika, Sanitace
Jméno značky Kinglong

Popis:
1, Máme profesionálního výrobce vzorů, můžete nám poskytnout svůj originální vzorek, abychom vám
vyrobili vzorek. Pokud pro vás není vhodné poslat nám vzorek, přijímáme také podrobné obrázky. Protože
máme profesionálního výrobce vzorků, jsme tým, který navrhne a splní váš požadavek na úpravu.
2. Westernové velikosti: S - XXXL a splňují vaše elastické nebo neelastické požadavky.
3. Wtrouba nebo tištěný hlavní štítek, štítek s číslem výrobku, štítek velikosti, štítek pro péči o praní, štítek
s vlajkou. plastový knoflík nebo džínový knoflík s vaším logem. Nylonový zip. Našité kapsy nebo vložená
kapsa.
4. Osvojte si dvojité nebo dokonce trojité prošití posilovacích šortek při stahování. Je velmi odolný, aby se
přizpůsobil běžnému stavu jakékoli práce.

Zobrazit produkt:





Více produktů na výběr



http://www.chinaworkwearsupplier.com/products/Six-Pocket-Cargo-Shorts-Wholesale-Mens-Cotton-Work-Pants-China-Supplier.html#.V4MWYPmECGA


http://www.chinaworkwearsupplier.com/products/Top-quality-2-in-1-Detachable-Cargo-Pants-Reinforced-stitching-cargo-pants-with-Multi-pockets.html#.V4MW6fmECGA


http://www.chinaworkwearsupplier.com/products/Cheap-custom-unisex-black-shorts-china-supplier-cargo-men-shorts.html#.V4MXFfmECGA


FAQ
1. Kdo jsme?
Sídlíme ve Wuhanu v Číně, začínáme v roce 2005, prodáváme do 40 zemí. V naší továrně je celkem asi 200
zaměstnanců.
2. Jak můžeme zaručit kvalitu?
Vždy předvýrobní vzorek před hromadnou výrobou; Vždy konečná kontrola před odesláním;
3. Jak se můžeme vyhnout zpoždění?
Včasné dodání je pro naše podnikání velmi důležité; jakmile slíbíme čas, uděláme to; pokud neuspějeme,
převezmeme odpovědnost.
4. Proč byste měli nakupovat u nás a ne od jiných dodavatelů?
Náš tým má 10 let zkušeností, prodáváme do 40 zemí; máme velmi zkušenosti v mezinárodním obchodu;
víme, že vhodná cena a včasné dodání jsou dva klíčové body; dodáváme dobré služby spíše než pouze
produkty.
Kontaktní informace:

http://www.chinaworkwearsupplier.com/products/mens-cargo-pants-with-side-pockets-china-wholesale-six-pocket-shorts.html#.V4MXOfmECGA



